

دو چیستان مهم تاریخی درباره حسین تازی

پیام ما آزادگان، شماره ۵۲ دوره جدید (اسفند ۲۷۰۹) به مناسبت همزمان شدن نوروز خجسته با سالروز مرگ حسین تازی

از دیرباز گفته اند، تا فرهنگ ملتی زنده است، آن ملت به زندگی ادامه خواهد داد. مفهوم این گفته آنست که بهترین راه نابود کردن ملتی، از بین بردن فرهنگ آنست. این واقعیت را ملایان نابکار و بون اصل و نسبی که حکومت را در ایران بدست گرفته اند، به خوبی تشخیص داده در این مدت 23 سال به سختی تلاش کرده اند تا فرهنگ شکوهمند و دیرپای ملت ایران را نابود کنند. بدیهی است که ملت ایران بر خلاف کوشش آخوند ها برای بازداشتن آنها از اجرای مراسم فرهنگی، از همان سالهای نخست روی کار آمدن آخوند خمینی با شور بیشتری به انجام مراسم فرهنگی خود ادامه داد و بدینجهت تودهنی محکمی به آخوندها حواله داد تا جایی که حتی آخوند خمینی نیز از ادامه کوشش برای جدا کردن مردم ایران از اجرای مراسم فرهنگی شان باز ایستاد. ولی امسال با همزمان شدن سالروز مرگ حسین تازی با خجسته نورو ایرانیان، ملایان اجرای هرگونه مراسم وابسته به جشن چهارشنبه سوری و عید نوروز را به گونه رسمی ممنوع اعلام کردند. بدینجهت ما خود را ناچار می بینیم، دست کم، دو چیستان درباره حسین تازی شرح دهیم.

چیستان نخست: چرا یزید بن معاویه، حسین را کشت؟

۱- حسین تازی بر آن بود تا تاج خلافت اسلامی را از سر یزید بن معاویه بردارد و خود جانشین او شود (امیدواریم، خوانندگان ران ارج توجه داشته باشند که یزید خلیفه بود و نه امام و حسین تازی نیز درپیش از فرنام امامت بهره می برد و بنابراین، هدفش خلافت بود و نه امامت). به پیروی این هدف، حسین از مکه به قصد جنگ با یزید خارج شد و لشگریان یزید نیز در کربلا او و سپاهیاناش را در پهنه جنگ از دم تیغ گذراندند. (بنمایه ها: شیعہ گری و امام زمان، نگارش دکتر مسعود انصاری که هر نکته ای را با ذکر بنمایه ای معتبر و توانمند شرح داده است. شهید جاوید، نگارش آخوند صالحی نجف آبادی که چون درباره تاریخ جنگ کربلا واقه بینی کرده است، بوسیله ماموران امنیتی خمینی کشته شد.)

۲- غارت و چپاول کالاهای تجارتي یزید بوسیله حسین تازی در ناحیه تنعیم حسین تازی در راه لشگرکشی از مکه به کوفه، در ناحیه «تنعیم» با کاروانی روبرو شد که برای یزیدبن معاویه کالاهای تجارتي حمل می کرد. حسین تازی به کاروان یاد شده حمله کرد و اموال و شتران آن کاروان را تصرف کرد. (به کتاب *The Religio-Political Factions in Early Islam* نگارش Wellhausen که بر پایه دهها کتب تایخ عربی نوشته شده، مراجعه فرمایید.)

۳- رقابت عشقی حسین تازی و یزید بر سر زنی به نام «اورینب» یزید بن معاویه و حسین تازی، هر دو عاشق زن زیبای شوهرداری بودند، به نام «اورینب». معاویه موافقت کرد، دختر خود را به شوهر اورینب که عبدالله نام داشت بدهد و در نتیجه وی همسرش اورینب را طلاق گوید تا یزید بتواند بدون مشکل شرعی با او ازدواج کند. هنگامی که عبدالله سلام، همسرش اورینب را طلاق داد، حسین او را فریفت و به همسری خود در آورد و طبیعی است که این رویداد سبب شد تا یزید کینه حسین را در دل پیوراند. (بنمایه ها: سنجش فرهنگ پارسی با فرهنگ تازی، صفحه ۹۶، زندگانی حسین، نگارش زین العابدین راهنما، جلد نخست برگهای ۱۵۷ تا ۱۵۸، ناسخ التواریخ، جلد ششم، صفحه 55، شیعہ گری و امام زمان، نگارش دکتر مسعود انصاری صفحه ۵۹).

چیستان دوم: چرا مردم ایران، حسین دوست هستند؟

افزون بر پرسش بالا، چرا مردم ایران، در سالروز کشته شدن حسین، با خنجر مغز خود را می شکافند؟ چرا ایرانیان در این روز سینه می زنند؟ چرا با زنجیر بر بدن خود می کوبند؟ چرا خاک و گل بر سر روی خود می مالند؟ چرا در مرگ حسین تازی مویه و گریه سر میدهند؟

پاسخ اینهمه چرا ها اینست که :
الف- حسین تازی بر پایه نوشته کتاب سفینه البحار مدینه الاحکام و الآثار نگارش آخوند(آیت الله) حاج شیخ عباس قمی، صفحه ۱۶۴ که به تایید و ستایش آیت الله نجفی مرعشی، مرع تقلید شیعیان جهان رسیده، درباره ایرانیان گفته است:

ما از تبار قریش هستیم و هواخواهان ما عرب و دشمنان ما ایرانی ها هستند. روشن است که هر عربی از هر ایرانی بهتر بالاتر هر ایران از دشمنان ما هم بدتر است. ایرانی ها را باید دستگیر کرد و به مدینه آورد، زنانشان را به فروش رسانید و مردانشان را به بردگی و غلامی اعراب گماشت.

ب- در زمان خلافت عثمان، مردم تبرستان بر ضد حاکم تازی شورش کردند و عثمان برای فرونشاندن مردم تبرستان، «سعیدبن عاص» حاکم کوفه را برای سرکوبی مردم تبرستان روانه داشت. حسن و حسین تازی، فرزندان علی بن ابیطالب نه تنها در این جنگ ها شرکت داشتند، بلکه جز سرداران لشکر «سعیدبن عاص» به شمار می رفتند و رهبری این جنگها را بر عهده داشتند. دکتر حسن ابراهیم حسن، در کتاب تاریخ سیاسی اسلام، جلد اول، ترجمه ابوالقاسم پاینده، برگ ۲۸۸، می نویسد خدا میداند، این دو امام محبوب مردم شیعه ایران چه کشتارهایی از مردم این کشور کرده اند. (دائرة المعارف شیعه اسلام، نگارش حسن الامین برگهای ۱۷۹ تا ۱۸۳).

پ- علی بن ابیطالب در زمان خلافت خود، لشگری به خراسان فرستاد و تازیها نیشابور را با کشتار بیحد و خونریزی فراوان تسخیر کردند. (بنمایه: کتاب تاریخ ایران بعد از اسلام، نگارش دکتر حسن زرین کوب برگ ۴۱۱).

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>